
 
 
RESOLUCION HD  
 

VISTO: el Expte. Nº 2021-01585621-
referenciado: Actualización Nomenclador de Discapacidad, y 
 
CONSIDERANDO: 

Que por el referenciado expediente la 
Subdirección de Rehabilitación y Apoyo Social, solicita la actualización de aranceles 
de los módulos del Nomenclador de Diversidad Funcional de Prestaciones 
Ambulatorias, Educativas, Hogar, Residencias y Anexas; en el marco del 
Nomenclador único de prestaciones de “Diversidad Funcional” aprobado por Res. 
HD-2021-948. 

 
Que atento a brindar continuidad al examen 

del Nomenclador conforme a lo encomendado en el Art. 5° de la norma legal citada ut 
supra, resulta de necesidad continuar periódicamente realizando un nuevo análisis de 
sus prestaciones, así como de la actualización de sus aranceles.  

 
Que lo tramitado tiene como premisa 

continuar garantizando la cobertura de las prestaciones a afiliados con y sin 
certificado de discapacidad, así mismo resulta coherente evitar que los aranceles del 
Nomenclador de Diversidad Funcional y Atención Temprana de OSEP se encuentren 
desfasados considerando la naturaleza de las prestaciones y la población objetivo. 

 
Que por otro lado y en consecuencia del 

impacto que sufrirá el Presupuesto asignado para el Programa Diversidad Funcional, 
debido al incremento del valor de los aranceles, dará lugar a un efecto de aumento en 
la pre-liquidación de las prestaciones bajo la modalidad de Subsidio, Ayuda 
Económica y las prestaciones Convenidas con los Instituciones. 

 
Que se agrega informe elaborado por la 

Subdirección de Finanzas y Presupuestos sobre el impacto presupuestario de la 
propuesta. 

Que toma conocimiento de lo actuado la 
Dirección de Salud y teniendo en cuenta  las actuaciones obrantes,  sugiere autorizar 
la actualización de aranceles propuesta desde la Subdirección de Rehabilitación y 
Apoyo Social, teniendo en cuenta las especificaciones expresadas por el Área 
mencionada. 
 
Por ello; atento lo dispuesto en el Art.40° del Decreto Ley N° 4373/63 y sus 
modificatorias. 
 

EL HONORABLE  DIRECTORIO 
DE LA OBRA SOCIAL DE EMPLEADOS PÚBLICOS 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1º - Aprobar la actualización de los aranceles de los Módulos del 
Nomenclador Único de Prestaciones de “Diversidad Funcional y Atención 
Temprana”, con vigencia a partir de las fechas detalladas en Anexos que forman parte 
integrante de la presente norma legal. 
 
 
 



 
 
ARTICULO 2º - Aprobar la ampliación de la Partida Presupuestaria para el segundo 
semestre del 2022 de Diversidad Funcional por un importe de PESOS CIENTO 
NOVENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y UNO MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y UNO CON 00/100 ($198.351.441,13.-), 
quedando establecido el monto total del presupuesto en la suma de Pesos Seiscientos 
Catorce Millones Ciento Treinta y Nueve Mil Quinientos Siete con 13/100 
($614.139.507,13.-). 
 
ARTICULO 3º - Encomendar a la Dirección de Servicios Administrativos, realice los 
actos útiles y necesarios para dar cumplimiento a lo resuelto en la presente norma 
legal con la correspondiente reserva al ejercicio 2022. 
 
ARTICULO 4º- Requerir a la Gerencia de TICs, realice los actos útiles y necesarios 
para dar cumplimiento a lo resuelto en la presente norma legal, asignando por sistema 
los montos presupuestarios para cada Área/Programa. 
 
ARTICULO 5º - Facultar al Departamento de Convenios que realice los actos útiles y 
necesarios para la implementación de lo dispuesto en el Artículo 1º de la presente 
Resolución. 
 
ARTICULO 6º - Ordenar su comunicación correspondiente. 
 
APROBADO POR ACTA Nº 36 - SESIÓN ORDINARIA DE FECHA: 29-09-2022. 
m.m. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ANEXO I   

VALOR MÓDULOS NOMENCLADOR OSEP   

Módulo Descripción Valor 
Julio/22 

Valor 
Agosto/22 

Valor 
Setiembre/22        

1020-00 ESTIMULACIÓN TEMPRANA 
MODALIDAD SIMPLE  $25.882,91 $28.212,37 $29.340,87 

       

1020-05 ESTIMULACIÓN TEMPRANA 
MODALIDAD INTENSIVA  $32.353,64 $35.265,47 $36.676,09 

       

1020-03 Estimulación Temprana modalidad simple (no 
categorizado) $17.260,04 $18.829,14 $19.613,68 

       

1020-06 Estimulación Temprana modalidad intensiva 
(no categorizado) $21.575,05 $23.536,42 $24.517,11 

       

1008-00 Rehabilitación integral simple $32.414,63 $35.331,95 $36.745,23 
       

1008-03 Rehabilitación integral simple (no categorizada) $21.655,66 $23.624,36 $24.608,70 
       

1007-00 Rehabilitación integral intensivo $54.002,62 $58.862,85 $61.217,37 
       

1007-03 Rehabilitación integral intensivo (no 
categorizada) $36.002,20 $39.275,14 $40.911,60 

       

1001-00 Rehabilitación -Hospital de Día - Jornada 
Simple- $48.321,74 $52.670,69 $55.304,23 

       

1001-03 Rehabilitación -Hospital de Día - Jornada 
Simple- (no categorizado) $32.364,48 $35.306,71 $36.777,82 

       

1000-00 Rehabilitación -Hospital de Día - Jornada 
Doble- $78.051,60 $85.856,76 $89.291,03 

       

1000-03 Rehabilitación -Hospital de Día - Jornada 
Doble- (no categorizado) $52.340,72 $57.098,96 $59.478,09 

       

1003-00 Centro de Día - Jornada Simple- (Categoría A) $45.759,22 $49.877,55 $51.872,65 
       

1003-01 Centro de Día - Jornada Simple- (Categoría B) $38.508,84 $41.974,64 $43.653,62 
       

1003-02 Centro de Día - Jornada Simple- (Categoría C) $29.345,53 $31.986,63 $33.266,09 
       

1003-04 Dependencia Centro de Día - Jornada Simple- 
(Categoría A) $15.977,47 $17.415,44 $18.112,06 

       

1003-05 Dependencia Centro de Día - Jornada Simple- 
(Categoría B) $13.477,40 $14.690,37 $15.277,98 

       

1003-06 Dependencia Centro de Día - Jornada Simple- 
(Categoría C) $10.271,80 $11.196,27 $11.644,12 

       

1003-03 Centro de Día - Jornada Simple- (no 
categorizado) $22.009,15 $23.989,97 $24.949,57 

       

1003-07 Dependencia Centro de Día - Jornada Simple- 
(no categorizado) $7.703,20 $8.396,49 $8.732,35 

       

1002-00 Centro de Día - Jornada Doble-(Categoría A) $85.936,30 $93.670,56 $97.417,39 
       

1002-01 Centro de Día - Jornada Doble-(Categoría B) $71.889,24 $78.359,27 $81.493,64 
       



 
 

1002-02 Centro de Día - Jornada Doble-(Categoría C) $54.740,75 $59.667,42 $62.054,12 
       

1002-04 Dependencia Centro de Día - Jornada Doble- 
(Categoría A) $30.076,48 $32.783,36 $34.094,69 

       

1002-05 Dependencia Centro de Día - Jornada Doble- 
(Categoría B) $25.160,96 $27.425,45 $28.522,47 

       

1002-06 Dependencia Centro de Día - Jornada Doble- 
(Categoría C) $19.158,99 $20.883,30 $21.718,64 

       

1002-03 Centro de Día - Jornada Doble- (no 
categorizado) $41.055,56 $44.750,57 $46.540,59 

       

1002-07 Dependencia Centro de Día - Jornada Doble- 
(no categorizado) $14.369,45 $15.662,70 $16.289,21 

       

1005-00 Centro de Educativo Terapéutico - Jornada 
Simple- (Categoría A) $52.779,28 $57.529,41 $59.830,59 

       

1005-01 Centro de Educativo Terapéutico - Jornada 
Simple- (Categoría B) $44.306,91 $48.294,53 $50.226,31 

       

1005-02 Centro de Educativo Terapéutico - Jornada 
Simple- (Categoría C) $33.759,97 $36.798,36 $38.270,30 

       

1005-04 Dependencia Centro de Educativo Terapéutico - 
Jornada Simple- (Categoría A) $18.472,75 $20.135,29 $20.940,71 

       

1005-05 Dependencia Centro de Educativo Terapéutico - 
Jornada Simple- (Categoría B) $15.507,86 $16.903,56 $17.579,70 

       

1005-06 Dependencia Centro de Educativo Terapéutico - 
Jornada Simple- (Categoría C) $11.815,99 $12.879,43 $13.394,60 

       

1005-03 Centro de Educativo Terapéutico - Jornada 
Simple- (no categorizado) $25.319,98 $27.598,77 $28.702,72 

       

1005-07 Dependencia Centro de Educativo Terapéutico - 
Jornada Simple- (no categorizado) $8.861,99 $9.659,57 $10.045,95 

       

1004-00 Centro de Educativo Terapéutico - Jornada 
Doble- (Categoría A) $95.990,99 $104.630,18 $109.861,69 

       

1004-01 Centro de Educativo Terapéutico - Jornada 
Doble- (Categoría B) $81.289,14 $88.605,16 $92.149,37 

       

1004-02 Centro de Educativo Terapéutico - Jornada 
Doble- (Categoría C) $61.644,26 $67.192,25 $69.879,94 

       

1004-04 Dependencia Centro de Educativo Terapéutico - 
Jornada Doble- (Categoría A) $33.598,60 $36.622,47 $38.453,60 

       

1004-05 Dependencia Centro de Educativo Terapéutico - 
Jornada Doble- (Categoría B) $28.451,41 $31.012,04 $32.252,52 

       

1004-06 Dependencia Centro de Educativo Terapéutico - 
Jornada Doble- (Categoría C) $21.575,49 $23.517,29 $24.457,98 

       

1004-03 Centro de Educativo Terapéutico - Jornada 
Doble- (no categorizado) $46.233,20 $50.394,18 $52.409,95 

       

1004-07 Dependencia Centro de Educativo Terapéutico - 
Jornada Doble- (no categorizado) $16.181,62 $17.637,96 $18.343,48 

       

1011-00 Escolaridad Pre-primaria - Jornada Simple- 
(Categoría A) $45.825,24 $49.949,52 $51.947,50 

       

1011-01 Escolaridad Pre-primaria - Jornada Simple- 
(Categoría B) $38.508,84 $41.974,64 $43.653,62 

       

1011-02 Escolaridad Pre-primaria - Jornada Simple- 
(Categoría C) $29.345,53 $31.986,63 $33.266,09 

       



 
 

1011-03 Escolaridad Pre-primaria - Jornada Simple- (no 
categorizada) $22.009,15 $23.989,97 $24.949,57 

       

1010-00 Escolaridad Pre-primaria - Jornada Doble- 
(Categoría A) $85.803,30 $93.525,60 $97.266,62 

       

1010-01 Escolaridad Pre-primaria - Jornada Doble- 
(Categoría B) $72.068,54 $78.554,70 $81.696,89 

       

1010-02 Escolaridad Pre-primaria - Jornada Doble- 
(Categoría C) $54.878,92 $59.818,02 $62.210,74 

       

1010-03 Escolaridad Pre-primaria - Jornada Doble- (no 
categorizada) $41.159,19 $44.863,52 $46.658,06 

       

1013-00 Escolaridad Primaria - Jornada Simple- 
(Categoría A) $45.825,24 $49.949,52 $51.947,50 

       

1013-01 Escolaridad Primaria - Jornada Simple- 
(Categoría B) $38.508,84 $41.974,64 $43.653,62 

       

1013-02 Escolaridad Primaria - Jornada Simple- 
(Categoría C) $29.345,53 $31.986,63 $33.266,09 

       

1013-03 Escolaridad Primaria - Jornada Doble- (no 
categorizada) $22.009,15 $23.989,97 $24.949,57 

       

1012-00 Escolaridad Primaria - Jornada Doble- 
(Categoría A) $90.379,48 $98.513,63 $102.454,17 

       

1012-01 Escolaridad Primaria - Jornada Doble- 
(Categoría B) $75.912,19 $82.744,29 $86.054,06 

       

1012-02 Escolaridad Primaria - Jornada Doble- 
(Categoría C) $57.805,79 $63.008,31 $65.528,65 

       

1012-03 Escolaridad Primaria - Jornada Doble- (no 
categorizada) $43.354,34 $42.077,54 $49.146,49 

       

1014-00 Servicio a Apoyo a la Integración Escolar 
(SAIE)  $58.943,86 $64.248,81 $66.818,76 

       

1014-03 Servicio a Apoyo a la Integración Escolar 
(SAIE) (no categorizado) $39.347,43 $42.924,47 $44.712,99 

       

1015-00 Maestra de Apoyo mensual $37.920,96 $41.713,06 $43.381,58 
       

1015-01 Maestra de Apoyo por hora $1.250,56 $1.363,11 $1.417,63 
       

1017-00 Formación Laboral - Jornada Simple- 
(Categoría A) $45.779,58 $49.899,74 $51.895,73 

       

1017-01 Formación Laboral - Jornada Simple- 
(Categoría B) $38.497,88 $41.962,69 $43.641,20 

       

1017-02 Formación Laboral - Jornada Simple- 
(Categoría C) $29.273,81 $31.908,45 $33.184,79 

       

1017-03 Formación Laboral - Jornada Simple- (no 
categorizado) $21.955,35 $23.931,34 $24.888,59 

       

1016-00 Formación Laboral - Jornada Doble- (Categoría 
A) $84.069,41 $91.635,66 $95.301,09 

       

1016-01 Formación Laboral - Jornada Doble-(Categoría 
B) $70.684,68 $77.046,30 $80.128,15 

       

1016-02 Formación Laboral - Jornada Doble-(Categoría 
C) $53.853,78 $58.700,62 $61.048,64 

       

1016-03 Formación Laboral - Jornada Doble- (no 
categorizado) $40.390,33 $44.025,46 $45.786,48 

       



 
 

1018-00 Hogar Permanente (Categoría A) $153.702,96 $169.073,26 $175.836,19 
       

1018-01 Hogar Permanente (Categoría B) $129.061,59 $141.967,75 $147.646,46 
       

1018-02 Hogar Permanente (Categoría C) $102.637,50 $112.901,25 $117.417,30 
       

1018-04 Dependencia Internación en Hogar de Lunes a 
Viernes (Categoría A) $53.797,99 $59.177,78 $61.544,90 

       

1018-05 Dependencia Internación en Hogar de Lunes a 
Viernes (Categoría B) $45.171,80 $49.688,98 $51.676,54 

       

1018-06 Dependencia Internación en Hogar de Lunes a 
Viernes (Categoría C) $35.922,15 $39.514,37 $41.094,94 

       

1022-00 Internación en Hogar de Lunes a Viernes 
(Categoría A) $119.215,12 $131.136,63 $136.382,09 

       

1022-01 Internación en Hogar de Lunes a Viernes 
(Categoría B) $100.185,99 $110.204,58 $114.612,77 

       

1022-02 Internación en Hogar de Lunes a Viernes 
(Categoría C) $79.816,24 $87.797,86 $91.309,78 

       

1022-04 Dependencia Internación en Hogar de Lunes a 
Viernes (Categoría A) $41.724,82 $45.897,30 $47.733,19 

       

1022-05 Dependencia Internación en Hogar de Lunes a 
Viernes (Categoría B) $35.064,38 $38.570,82 $40.113,66 

       

1022-06 Dependencia Internación en Hogar de Lunes a 
Viernes (Categoría C) $27.934,97 $30.728,47 $31.957,61 

       

1019-00 Hogar Permanente con Centro de Día 
(Categoría A) $272.057,94 $296.543,15 $311.370,31 

       

1019-01 Hogar Permanente con Centro de Día 
(Categoría B) $200.758,47 $220.834,32 $229.667,69 

       

1019-02 Hogar Permanente con Centro de Día 
(Categoría C) $157.456,27 $171.627,34 $180.208,70 

       

1019-04 Dependencia Hogar Permanente con Centro de 
Día (Categoría A) $95.219,69 $103.789,46 $108.978,93 

       

1019-05 Dependencia Hogar Permanente con Centro de 
Día (Categoría B) $70.264,66 $77.291,13 $80.382,77 

       

1019-06 Dependencia Hogar Permanente con Centro de 
Día (Categoría C) $55.109,42 $60.069,27 $63.072,73 

       

1023-00 Hogar de Lunes a Viernes con Centro de Día 
(Categoría A) $204.440,25 $224.884,27 $233.879,64 

       

1023-01 Hogar de Lunes a Viernes con Centro de Día 
(Categoría B) $172.015,57 $187.496,97 $196.871,82 

       

1023-02 Hogar de Lunes a Viernes con Centro de Día 
(Categoría C) $134.623,72 $146.739,86 $152.609,45 

       

1023-04 Dependencia Hogar de Lunes a Viernes con 
Centro de Día (Categoría A) $71.705,60 $78.159,11 $81.285,47 

       

1023-05 Dependencia Hogar de Lunes a Viernes con 
Centro de Día (Categoría B) $60.210,81 $65.629,78 $68.911,27 

       

1023-06 Dependencia Hogar de Lunes a Viernes con 
Centro de Día (Categoría C) $46.988,85 $51.687,73 $53.755,24 

       

1021-00 Hogar Permanente con Centro Educativo 
Terapéutico (Categoría A) $250.631,85 $273.188,72 $284.116,26 

       



 
 

1021-01 Hogar Permanente con Centro Educativo 
Terapéutico (Categoría B) $209.998,56 $228.898,43 $240.343,35 

       

1021-02 Hogar Permanente con Centro Educativo 
Terapéutico (Categoría C) $164.066,96 $180.473,65 $187.692,60 

       

1021-04 Dependencia Hogar Permanente con Centro 
Educativo Terapéutico (Categoría A) $87.719,88 $95.614,67 $99.439,25 

       

1021-05 Dependencia Hogar Permanente con Centro 
Educativo Terapéutico (Categoría B) $73.499,50 $80.114,45 $84.120,17 

       

1021-06 Dependencia Hogar Permanente con Centro 
Educativo Terapéutico (Categoría C) $57.421,39 $63.163,52 $65.690,07 

       

1026-00 Hogar de Lunes a Viernes con Centro 
Educativo Terapéutico (Categoría A) $215.049,50 $234.403,96 $246.124,16 

       

1026-01 Hogar de Lunes a Viernes con Centro 
Educativo Terapéutico (Categoría B) $180.569,76 $198.626,74 $206.571,81 

       

1026-02 Hogar de Lunes a Viernes con Centro 
Educativo Terapéutico (Categoría C) $141.083,43 $155.191,78 $161.399,45 

       

1026-04 Dependencia Hogar Lunes a Viernes con 
Centro Educativo Terapéutico (Categoría A) $75.392,23 $82.177,54 $85.464,64 

       

1026-05 Dependencia Hogar Lunes a Viernes con 
Centro Educativo Terapéutico (Categoría B) $63.308,80 $69.006,59 $72.456,92 

       

1026-06 Dependencia Hogar Lunes a Viernes con 
Centro Educativo Terapéutico (Categoría C) $49.380,30 $54.318,33 $56.491,07 

       

1027-00 Hogar Permanente con Educación Pre-Primaria 
(Categoría A) $160.227,58 $174.648,06 $183.380,46 

       

1027-01 Hogar Permanente con Educación Pre-Primaria 
(Categoría B) $134.565,83 $146.676,75 $154.010,59 

       

1027-02 Hogar Permanente con Educación Pre-Primaria 
(Categoría C) $102.588,08 $111.821,00 $117.412,05 

       

1028-00 Hogar de Lunes a Viernes con Educación Pre-
Primaria (Categoría A) $127.150,76 $138.594,33 $144.138,10 

       

1028-01 Hogar de Lunes a Viernes con Educación Pre-
Primaria (Categoría B) $106.856,47 $116.473,55 $121.132,50 

       

1028-02 Hogar de Lunes a Viernes con Educación Pre-
Primaria (Categoría C) $83.014,79 $90.486,12 $95.010,43 

       

1029-00 Hogar Permanente con Educación Primaria 
(Categoría A) $164.104,05 $178.873,42 $187.817,09 

       

1029-01 Hogar Permanente con Educación Primaria 
(Categoría B) $137.821,45 $150.225,38 $157.736,65 

       

1029-02 Hogar Permanente con Educación Primaria 
(Categoría C) $105.070,05 $114.526,35 $120.252,67 

       

1031-00 Hogar de Lunes a Viernes con Educación 
Primaria (Categoría A) $131.277,21 $143.092,16 $148.815,84 

       

1031-01 Hogar de Lunes a Viernes con Educación 
Primaria (Categoría B) $110.324,30 $120.253,49 $125.063,63 

       

1031-02 Hogar de Lunes a Viernes con Educación 
Primaria (Categoría C) $85.708,88 $93.422,68 $97.159,59 

       

1032-00 Hogar Permanente con Formación Laboral 
(Categoría A) $160.263,28 $174.686,97 $183.421,32 

       

1032-01 Hogar Permanente con Formación Laboral 
(Categoría B) $134.501,94 $146.607,12 $153.937,48 

       



 
 

1032-02 Hogar Permanente con Formación Laboral 
(Categoría C) $102.473,02 $111.695,59 $117.280,37 

       

1033-00 Hogar de Lunes a Viernes con Formación 
Laboral (Categoría A) $126.644,76 $138.042,79 $143.564,51 

       

1033-01 Hogar de Lunes a Viernes con Formación 
Laboral (Categoría B) $106.395,63 $115.971,24 $120.610,09 

       

1033-02 Hogar de Lunes a Viernes con Formación 
Laboral (Categoría C) $80.992,95 $88.282,32 $91.813,61 

       

1034-00 Residencia Permanente (Categoría A) $100.448,36 $109.488,71 $113.868,26 
       

1034-01 Residencia Permanente (Categoría B) $84.364,84 $91.957,68 $95.635,98 
       

1034-02 Residencia Permanente (Categoría C) $77.991,07 $85.010,27 $88.410,68 
       

1035-00 Residencia de Lunes a Viernes (Categoría A) $81.828,55 $89.193,12 $92.760,84 
       

1035-01 Residencia de Lunes a Viernes (Categoría B) $68.006,36 $74.126,93 $77.092,01 
       

1035-02 Residencia de Lunes a Viernes (Categoría C) $62.851,69 $68.508,34 $71.248,68 
       

1036-00 Pequeño Hogar Permanente (Categoría A) $116.451,65 $126.932,30 $133.278,91 
       

1036-01 Pequeño Hogar Permanente (Categoría B) $93.281,82 $101.677,18 $106.761,04 
       

1036-02 Pequeño Hogar Permanente (Categoría C) $91.842,72 $100.192,06 $104.366,72 
       

1037-00 Pequeño Hogar de Lunes a Viernes (Categoría 
A) $91.741,67 $99.998,42 $103.998,36 

       

1037-01 Pequeño Hogar de Lunes a Viernes (Categoría 
B) $77.130,21 $84.071,92 $87.434,80 

       

1037-02 Pequeño Hogar de Lunes a Viernes (Categoría 
C) $70.974,21 $77.361,89 $80.456,37 

       

1039-00 Prestaciones de Apoyo $1.527,58 $1.665,06 $1.748,32 
       

1039-03 Prestaciones de Apoyo (No Categorizado) $1.022,95 $1.115,95 $1.162,45 
       

512 Evaluación de Ingreso (paciente con CUD) $1.430,00 $1.560,00 $1.625,00 
       

N/A Alimentos (Valor por usuario) $512,58 $559,18 $582,48 
       

1040-00 Transporte por km recorrido $68,28 $74,42 $77,40 
       

 
 
 
 
 
 
 
 



Obra Social de Empleados Públicos - Mendoza
2022 - Año de homenaje a los 40 años de la gesta de Malvinas, a sus Veteranos y Caídos

Resolución Honorable Directorio

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Expte.Nº1585621-21,Actualización Nomenclador Diversidad Funcional

 
Datos Generales  

Nº de Expte: 1585621-EE-2021 Asunto: CONVENIOS

 


	Pagina_1: Página 1 de 8
	Pagina_2: Página 2 de 8
	Pagina_3: Página 3 de 8
	Pagina_4: Página 4 de 8
	Pagina_5: Página 5 de 8
	usuario_1: Marisa Villar
	Pagina_6: Página 6 de 8
	usuario_2: Sergio Benitez
	Pagina_7: Página 7 de 8
	usuario_3: Carlos Ramón Funes
	Pagina_8: Página 8 de 8
	numero_documento: HD-2022-1104-E-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
		2022-10-03T10:39:28-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	reparticion_3: Obra Social de Empleados Públicos (O.S.E.P.)
Ministerio de Salud, Desarrollo Social y Deportes
		2022-10-03T15:29:31-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA


		2022-09-30T16:04:17-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA


	reparticion_0: Obra Social de Empleados Públicos (O.S.E.P.)
Ministerio de Salud, Desarrollo Social y Deportes
	reparticion_1: Obra Social de Empleados Públicos (O.S.E.P.)
Ministerio de Salud, Desarrollo Social y Deportes
		2022-10-03T15:55:10-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	reparticion_2: Obra Social de Empleados Públicos (O.S.E.P.)
Ministerio de Salud, Desarrollo Social y Deportes
		2022-10-03T15:55:14-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA


	Numero_4: HD-2022-1104-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	cargo_0: Subdir. de Rehabilitación Psicofísica, Apoyo Social y Gestión del Paciente con Discapacidad
	Numero_3: HD-2022-1104-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	Numero_6: HD-2022-1104-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	cargo_2: Director de la Dirección de Salud
	Numero_5: HD-2022-1104-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	cargo_1: Secretaria General
	Numero_8: HD-2022-1104-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	Numero_7: HD-2022-1104-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	fecha: Lunes 3 de Octubre de 2022
	cargo_3: Director General
	Numero_2: HD-2022-1104-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	Numero_1: HD-2022-1104-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	usuario_0: Claudio Amadio


